
 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.21 DEL 12/11/2025 

 
SPECIFICHE PIANO FINANZIARIO TORNEO ITF WCT JUNIORES “CITTÀ DI MONTESILVANO” – D.A.U.19/2025 

 
L’amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l., nella persona del dr. Eros DONATELLI, come sancito dall’Atto 
costitutivo della stessa di cui al Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 innanzi al Notaio dr. Marco Faieta; 
 
Letti: 
- la determinazione dell’A.u. n.19 del 29/10/2025 relativa all’approvazione e l’organizzazione e la relativa 
relazione descrittiva delle attività in uno al piano finanziario, del Torneo di tennis “Città di Montesilvano”, cat. 
Juniores WCT – Tour UNIQLO, da svolgersi dal 20/11/2025 al 23/11/2025 presso il centro sportivo Trisi, per 
tutti gli adempimenti del caso; 
 
Considerato che occorre, in relazione al piano finanziario, indicare quali fornitori e personale dedicato, 
soggetti che risultano avere rapporti in corso con la SSD o l’Azienda speciale, ovvero aziende che hanno dato 
disponibilità per le vie brevi; 
 
Atteso che pare opportuno quindi: 
individuare i seguenti soggetti per i rispettivi ruoli: 

- CORDOMA PASQUALE, quale medico in reperibilità per l’intera durata dell’evento; 
- GIULIANO BOGGIALI, quale ufficiale di gara certificato internazionale; 

attivare prestazioni occasionali a tariffa oraria lorda massima di € 10,00 con i sigg.: 
- SCURTI LUCA, iscritto alla Trisi SSD, quale autista accompagnatore, dal 18/11/2025 al 24/11/2025; 
- DI ROCCO FERDINANDO, quale operaio manutentore, dal 13/11/2025 al 24/11/2025; 

affidare forniture e servizi vari a i seguenti soggetti: 
- BACEDO SRL di Fano (PU), per la fornitura dei trofei in palio (medaglie e targhe); 
- HOTEL ANTAGOS di Montesilvano (Pe), per il servizio di vitto e quello di pernottamento degli atleti; 
- FORMULA ETS – APS di Montesilvano (Pe), per la realizzazione di materiale di comunicazione social per 

l’evento; 
- DECATHLON ITALIA SRL, per la fornitura di materiale tecnico all’occorrenza; 
- Altri fornitori abituali con affidamenti in corso da parte della SSD; 

 
Visto lo Statuto/Atto costitutivo della Trisi s.s.d. a r.l. Rep. n. 25845 dello 01/08/2023; 
 

DETERMINA 
 

1. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di approvare le seguenti specifiche relative all’organizzazione del torneo di cui alle premesse, in 

relazione agli acquisti individuati genericamente nel piano finanziario: 
- individuazione dei seguenti soggetti: 

CORDOMA PASQUALE, quale medico in reperibilità per l’intera durata dell’evento; 
GIULIANO BOGGIALI, quale ufficiale di gara certificato internazionale; 

- attivazione di prestazioni occasionali a tariffa oraria lorda di € 10,00 con i sigg.: 
SCURTI LUCA, iscritto alla Trisi SSD, quale autista accompagnatore, dal 18/11/2025 al 24/11/2025; 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it


 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

DI ROCCO FERDINANDO, quale operaio manutentore, dal 13/11/2025 al 24/11/2025; 
- affidamenti di forniture e servizi vari ai seguenti soggetti: 

BACEDO SRL di Fano (PU), per la fornitura dei trofei in palio (medaglie e targhe); 
HOTEL ANTAGOS di Montesilvano (Pe), per il servizio di vitto e quello di pernottamento degli 
atleti; 
FORMULA ETS – APS di Montesilvano (Pe), per la realizzazione di materiale di comunicazione social 
per l’evento; 
DECATHLON ITALIA SRL, per la fornitura di materiale tecnico all’occorrenza; 

ed altri fornitori abituali con affidamenti in corso da parte della SSD; 
3.  Di dare mandato al direttore sportivo della Trisi SSD a r.l. per gli adempimenti consequenziali. 

 
 

L’Amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l. 
Dr.Eros DONATELLI 

 

 

 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it

		2025-11-12T13:17:51+0100
	Eros Donatelli




